
Namentliche Mannschaftsmeldung | Beach Tennis Liga
2024

TC Ladenburg e.V. ( 10735 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status endgültig, 28.03.2024

Anlage
Am Römerstadion 4, 68526 Ladenburg
T 06203-12311 info@tc-ladenburg.de

Sportwart/in
Ahrens, Kirsten
T 00491796709466 Kirsten.Ahrens@tc-ladenburg.de

Jugendwart/in
Jäger, Max
T 017656580444 max@jaegerworld.de

BTLSW AK40 1
MF: Verena Korn
m 00491729029980; Verena.Korn@tc-ladenburg.de
BTLSW AK40 2
MF: Thomas Gratzl
m 00491797414854; thomas.gratzl@tc-ladenburg.de
BTLSW AK40 3
MF: Ralf Schmitt
m +49 1726217887; Ralf.Schmitt@tc-ladenburg.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

1 Schreck, Simon 18351805 LK24,0
2 Schoch, Heiko 16951170 LK24,0
3 Unholz, Mario 16901763 LK24,0
4 Gratzl, Thomas 17655031 -
5 Sattler, Frank 17001499 LK24,0
6 Lange, Jochen 18352004 LK24,0
7 Schmitt, Ralf 16656097 LK24,0
8 Ahrens, Oliver 17159053 LK24,0
9 Höger, Markus 17552324 LK24,0
10 Schmidtchen, Michael 16701805 LK24,0
11 Gattung, Armin 17101479 LK24,0
12 Noak, Alexander 18453590 -
13 Ott, Christian 17201426 LK24,0
14 Nitschel, Martin 18156135 -
15 Corbett, Eoin 18152459 LK24,0
16 Dr. Sieverling, Rainer 15100409 -
17 Fuchs, Uwe 16852084 LK24,0
18 Wetterauer, Ulrich 16752214 -
19 Mohr, Markus 17201412 LK24,0
20 Rudolph, Thomas 17653814 LK24,0
21 Korn, Verena 28350362 LK24,0

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

22 Korn, Petra 27550266 LK24,0
23 Lange, Nina 28401449 LK24,0
24 Gratzl, Corinne 27553140 -
25 Ahrens, Kirsten 26952399 -
26 Zorn, Katrin 27900645 LK24,0
27 Zappe, Nadja 27708090 LK24,0
28 Große-Wilde, Dagmar 26401094 LK24,0
29 Fendler, Angela 27451337 LK24,0
30 Rößle, Franca 27900867 LK24,0
31 Fischer, Karin 27952740 LK24,0
32 Gattung, Sharin 27500589 LK24,0
33 Reibert, Nicole 27100777 LK24,0
34 Unholz, Birgit 27100802 LK24,0
35 Schmitt, Tanja 27194462 LK24,0
36 Obermann, Claudia 27553412 -
37 Sieverling, Ulla 25451563 -

* kein Mitgliedsstaat der EU
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